PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 июля 2011 г.

№ 282

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 июля 2011 г. № 282 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 1999 г. № 287» изменение, дополнив после слов «городского округа» словами «, городского поселения, сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.
Председатель Кабинета Министров

       Чувашской Республики

        И.Моторин